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Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање („Сл. 
Весник на РСМ“ бр. 32/20), Комисијата за урбанизам формирана од 
Градоначалникот на Општина Охрид со Решение за формирање комисија бр. 09-
6393/1 од 06.05.2022 година, изготви: 

 

 

ЗАПИСНИК  
по завршен јавен увид на 

 Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за формирање  
ГП на КП 393/1, 394/2 и цела 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – 

индустриски згради од лесна преработувачка индустрија /Г2.4-згради од 
текстилната индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, 

хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и сл,  
Општина Охрид 

 
 

Согласно Соопштението за спроведување на јавен увид на Урбанистички проект 
вон опфат на Урбанистички план за формирање ГП на КП 393/1, 394/2 и цела 
1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија /Г2.4-згради од текстилната индустрија - фабрички комплекси, 
индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски 
станици и сл, Општина Охрид со тех. бр. 48/21 од јули 2022 год. изработен од 
ДПУП „ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ доо Гостивар, бр. 09-1739/7 од 29.07.2022 год.. 
објавено на службената web страна на Општина Охрид https://www.ohrid.gov.mk/ 
во периодот од 30.07.2022 год. до 14.08.2022 год. до Комисијата за урбанизам не 
се пристигнати забелешки за наведениот УП. 
 
 

 
 

                     

 

Бр.19-1739/8 

Охрид, 22.08.2022 год. 

 

    
   

 

 


